
ZARZĄDZENIE NR 33/2025 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie informacji kwartalnej o wykonaniu budżetu Gminy Piława Górna za I kwartał 2025 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r, 
poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r, poz. 1530 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości informację kwartalną o wykonaniu budżetu Gminy Piława Górna za 
I kwartał 2025 roku, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Piława Górna. 

 

   

Burmistrz Piławy Górnej 
 
 

Krzysztof Chudyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 558B3E2F-4362-4343-81C3-428E15489B97. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 

Informacja kwartalna z wykonania budżetu Gminy Piława Górna  

za I kwartał 2025 roku 
 

 
Wyszczególnienie 

 

Plan 
na 31.03.2025 

Wykonanie 
na 31.03.2025 % 

DOCHODY 51 473 205,16 16 630 624,83 32,31 

Dochody bieżące 32 237 710,16 11 132 716,05 34,53 

Dochody  majątkowe 19 235 495,00 5 497 908,78 28,58 

WYDATKI 53 363 155,47 13 441 471,57 25,19 

Wydatki bieżące 31 628 331,47 8 098 148,17 25,60 

Wydatki majątkowe 21 734 824,00 5 343 323,40 24,58 

NADWYŻKA/DEFICYT(-) -1 889 950,31 3 189 153,26 - 

Udzielone umorzenia 
niepodatkowych należności 
budżetowych (art. 60 uofp) 

- -  

 
 
 
 
 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 33/2025

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 28 kwietnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 558B3E2F-4362-4343-81C3-428E15489B97. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 33/2025 BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


